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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2022 for BJARNE'S OLIE A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ørum Djurs, den 24/2 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bjarne Willum Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Evy Albæk Jensen 
Formand  
  
  

Louise Albæk Jensen 
  
  
  

Bjarne Willum Jensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i BJARNE'S OLIE A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for BJARNE'S OLIE A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 24/2 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet BJARNE'S OLIE A/S 
Skråvejen 1 
8586  Ørum Djurs 

  
  CVR-nr: 33 77 06 18 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Evy Albæk Jensen, formand 
 Louise Albæk Jensen 

 Bjarne Willum Jensen 

  
Direktion Bjarne Willum Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive vognmandsforretning med kørsel af brændstoffer samt aktiviteter i 
tilknytning hertil. 
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat, der udviser et underskud, anses som mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for BJARNE'S OLIE A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten 
(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af 
leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi 
heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som 
fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved kørsel og salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

10 - 50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

2 - 16 år 0 % 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  774.352 720.405 
   

 1 Personaleomkostninger  -433.389 -458.727 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -252.018 -225.622 
   Andre driftsomkostninger  0 -43.175 
     

 DRIFTSRESULTAT  88.945 -7.119 
   

   Andre finansielle indtægter  0 85.239 
   Andre finansielle omkostninger  -112.236 -18.628 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -23.291 59.492 
   

   Skat af årets resultat  5.027 -13.253 
     

 ÅRETS RESULTAT  -18.264 46.239      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 
   Overført resultat  -136.064 -68.161 
     

 DISPONERET I ALT  -18.264 46.239      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
 

 12 

 2 Grunde og bygninger  354.290 362.743 
 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.705.553 1.949.118 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.059.843 2.311.861 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.059.843 2.311.861 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  147.636 152.997 
   Andre tilgodehavender  36 50 
   Periodeafgrænsningsposter  400 10.400 
     

 Tilgodehavender  148.072 163.447      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  543.919 633.926 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  543.919 633.926      

   Likvide beholdninger  469.355 470.660 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.161.346 1.268.033      

   

 AKTIVER  3.221.189 3.579.894 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  1.784.733 1.920.798 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 
     

   EGENKAPITAL  2.402.533 2.535.198 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  152.946 157.973 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  152.946 157.973      

   

   Leasingforpligtelser  0 310.558 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  0 310.558 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  311.022 219.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  58.971 65.996 
   Anden gæld  87.712 111.479 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  208.005 179.690 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  665.710 576.165      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  665.710 886.723 
     

   

 PASSIVER  3.221.189 3.579.894 
     

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  1.920.797 1.988.959 
 Årets resultat  -18.264 46.239 
 Foreslået udbytte  -117.800 -114.400 
     

 Overført resultat ultimo  1.784.733 1.920.798      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  114.400 113.000 
 Foreslået udbytte  117.800 114.400 
 Udloddet udbytte  -114.400 -113.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  117.800 114.400 
     

   EGENKAPITAL  2.402.533 2.535.198 
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 Noter 
  
   
   
 2022 2021 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  378.864 403.864 
 Pensioner  48.000 49.000 
 Andre omkostninger til social sikring  6.525 5.863 
     

 433.389 458.727 
     

   

   

  Andre 
  anlæg, 
  driftsmate- 
 Grunde og riel og 
 bygninger inventar 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2022  426.747 2.903.433 
 Årets tilgang  0 0 
 Afgang  0 0 
     

 Kostpris 31. december 2022  426.747 2.903.433 
     

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2022  -64.004 -954.315 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 
 Af-/nedskrivninger  -8.453 -243.565 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -72.457 -1.197.880 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  354.290 1.705.553 
     

   

 Heraf finansielle leasingaktiver  0 1.016.750 
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 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Leasingforpligtelser  529.557 311.022 311.022 0 
         

 529.557 311.022 311.022 0 
         

   

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  543.919 633.826 
     

 543.919 633.826 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre finansielle indtægter  0 85.239 
     

 0 85.239 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre finansielle indtægter  90.007 0 
     

 90.007 0 
     

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 275 over for selskabets bankforbindelse, der giver pant i grunde og 
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 354. 
 
Der er ejendomsforbehold i leasing aktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.017.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator
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 pLAh4ow95G7eByQINf5631dcrVPBKXxX5pJolEtp/0c=


 
dgT7jnE9uQrarSjdUzkN9zvD4OCC/rQ747j4Md+YM26F0Ac1UvtRsWqrYd7LQNGTBpPCubtK+bRf
lUrviWsltvPFHkZULVembf7pG0L16QEdzpeZBwuJGZKCDeyoRWnbFZ/GK9AkACbvaqsxxwD8FoFp
m6+SeGz4rSIHS2jr48JK3ksBAggOO6Py4Esq/BO6X2UaC0jU0bsqrtFSuw+Xc9p33tIH67/iwXBv
/2HOuZJTty9S8tSTZuXcssw2pdKeHj02ZkFT6jLuO2XCym8NDQgXCfeBGEoQmTXyUrY8Kf1wr0KJ
gVWp/WrXBVUphO2KpfHxqy6SFtdklbVkTbbFpA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTYyMjYzNzI=
  document_digests 
  _challenge T0RPM1gtT1EwM0ItODNJWEQtREVFTjctNDE4T0otMUhRU0w=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNCAxNjo1NDozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pLAh4ow95G7eByQINf5631dcrVPBKXxX5pJolEtp/0c=


 
dgT7jnE9uQrarSjdUzkN9zvD4OCC/rQ747j4Md+YM26F0Ac1UvtRsWqrYd7LQNGTBpPCubtK+bRf
lUrviWsltvPFHkZULVembf7pG0L16QEdzpeZBwuJGZKCDeyoRWnbFZ/GK9AkACbvaqsxxwD8FoFp
m6+SeGz4rSIHS2jr48JK3ksBAggOO6Py4Esq/BO6X2UaC0jU0bsqrtFSuw+Xc9p33tIH67/iwXBv
/2HOuZJTty9S8tSTZuXcssw2pdKeHj02ZkFT6jLuO2XCym8NDQgXCfeBGEoQmTXyUrY8Kf1wr0KJ
gVWp/WrXBVUphO2KpfHxqy6SFtdklbVkTbbFpA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTYyMjYzNzI=
  document_digests 
  _challenge T0RPM1gtT1EwM0ItODNJWEQtREVFTjctNDE4T0otMUhRU0w=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNCAxNjo1NDozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XzZoGOoV5jZrsT5pYfmkcj8OZ3sXPWyq2LNC3y86XWs=


 
cLqhGwdstGo2gSfD/44MQIQaSCYySmfRZuT5qp8bS//L2ieofcyak/Le4cSMoQt0SrP0FJYiv1UW
RE01ExWAa4ym6FjL31+lKPLFuutvxigZMKkSc3kvMt/tDJ12iKO080xKdyw0BKWrOmpRYQq0QjnX
MzD5gcVlMEQk0NE17tm/WMKEjgrJh3NtSQBCmx/uKLTNknWzck+P8a2R4v6AMrvaOru4boPZ0tKa
NlItBGMp7SGqozMFNXPLIIzLbIqBsi4SFEclSrP20VwwysA2tK70Ps/4PEPsHE5WrrdgWUfFDbM6
p7+YBN2elj3tQxk8Y0gqZUpBXwYQEGyvI8nrKQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTYyMjYzNzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQk9KT1otUTdUREotSjAwRUEtSTdDRlgtUExVNlYtQjBKR1UiLCJkaWdlc3QiOiJmZGIzOTNmMDdiMGNkMmY1YWNlMzkxNmI2OTYzNzliOTkxZGRiMmJkZDQ5MzdkNmEyZTFjNTBiYWNiM2EzZGU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WEtFNDEtQ08zVU4tS09GTEYtRTEyVzgtMEQ1TU4tNE9EQjA=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNCAxNzoxMTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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 nosrK8kD5gnA9yqASuXG+zwTudCGN8I23t5TS89ZJjc=


 
gYZFinqXzDTr5L3at1wpEwdQPwbOcMQsmqRfCkwHVwLXamb8DLrUqzvZYJTYLTvk4slc8zZ8S2f2
v8tjL5TtmCSKlfV2kXRfPqSMYzWMVqcYsv5x1eWXLTbG3KwIwbgyx0dfI+HEwuj+3DGAZgIguDCc
hP9YLaSuEvY2Scl1zLaZnyTgCthCLzxPvXJB5qoTsYmUTj5sRGJjQM74ncLRqdbc4K9szu9+QjID
M7qGWr6VujIaFFrFs+DaS//d14kVCB72I4BYmFMI3NvfuBLupgdZRN77whkx3LHC9Lt/0qtwoHOo
epA/tVjMQIJhtjIAMtmJuEw/mpbJuvmZpdc2YQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeU1qWXpOek09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVsSVNqWXROMVJGVURBdFZrZEdXazh0VlZSWlJVVXRXRXhMV0UwdE5rZzNXRXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyOCAxMDo1Nzo1OSBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 bfHJA9sEf2ObPPPTyrJZhPPg1Rk1ifeEO41e3S2/a4I=


 
iOR+NpNCZZagbRIwmWd4zg/jvbETo3MsPD+o92awJvQv86xSdsTBe4R+v7hz/a4FtFdDs8QU1UVk
lNTa/w5Y8sROTzbJZcgSBC5mbZL0wrWHOWbys7e+B6Rf9wV6Pmlvt5T8EQnSS2MZBhyS3P+nLI+0
WTFBICckb7UXi3JW/3xXKG/bkbufc2KOeEDPAX3vl05rXv42dPuho8nWvvlOgxm3dokf7wJifPqD
EqTXx6XzkvF4BQHXF0NqAsgI53YK6FqeweVvHdwDIti9LwXOZgtHeOb63jUSqjj07iItR8tLtCBE
wLt2As30NK5YLYWtzfNBT21+xI9Y+BveDNao7A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTYyMjYzNzI=
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  _challenge U1hQQ0EtVzhaQUgtOEVVMDUtR1FFWU8tMldFRVYtVjFFVUo=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0wMSAwNTo0Nzo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2023-02-25 09:09:57 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-02-25 09:10:18 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-02-25 09:10:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-02-25 09:13:28 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-02-25 09:13:28 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-02-25 09:13:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-02-25 09:13:43 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-02-25 09:13:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                    
  2023-02-25 09:17:59 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-02-27 09:14:27 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"           
  2023-02-27 09:18:14 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-02-27 15:46:21 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-02-28 09:48:33 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-02-28 09:48:47 UTC   Rasmus Zacho                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-02-28 09:51:03 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-02-28 09:51:25 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                    
  2023-02-28 09:54:42 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-02-28 09:56:59 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-02-28 09:57:06 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-02-28 09:57:06 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-02-28 09:57:34 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-02-28 09:58:16 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                   
  2023-02-28 09:58:17 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Willum Jensen" at "bwj@bjarnesolie.dk"                     
  2023-03-01 05:47:33 UTC   Bjarne Willum Jensen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-03-01 05:47:41 UTC   Bjarne Willum Jensen        217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-03-01 05:47:42 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-03-01 05:48:22 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                             
  2023-03-01 05:48:22 UTC   Bjarne Willum Jensen        217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, dirigent  
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